INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH)
Mes DICIEMBRE 2024

INGRESOS
INGRESOS DE CAPITAL

133,869,099.84

Contribuciones Patronales

INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS
Ingresos por Servicios

RENTAS DE LA PROPIEDAD

Intereses por Préstamos

Intereses por Depdsitos

Intereses por Titulos y Valores

OTROS INGRESOS

Ganancias

Otros Ingresos

133,869,099.84
301,103.50

301,103.50
40,996,749.25

15,653,514.50

57,913.84

25,285,320.91
1,911,667.59

1,909,492.34

2,175.25

TOTAL SUMA INGRESOS

177,078,620.18
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Lic. Wilson J. Herrera
Contador General
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