

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL DE LOS EMPLEADOS DE LA UNAH (INPREUNAH) Mes DICIEMBRE 2024

INGRESOS

INGRESOS DE CAPITAL		133,869,099.84
Contribuciones Patronales	133,869,099.84	
INGRESOS POR SERVICIOS Y OPERATIVOS		301,103.50
Ingresos por Servicios	301,103.50	
RENTAS DE LA PROPIEDAD		40,996,749.25
Intereses por Préstamos	15,653,514.50	
Intereses por Depósitos	57,913.84	
Intereses por Titulos y Valores	25,285,320.91	
OTROS INGRESOS		1,911,667.59
Ganancias	1,909,492.34	
Otros Ingresos	2,175.25	
TOTAL SUMA INGRESOS		177,078,620.18

Licda. Marcela Nuñez Lage Gran or . i.

Lic. Wilson J. Herrera Contador General